

Utöver AVARNs gällande Allmänna Bestämmelser och Särskilda Bestämmelser för Larmförmedling och Utryckning samt Särskilda Bestämmelser för Tekniska Säkerhetsanläggningar, gäller följande tilläggsvillkor för AVARN larmcentral tjänstepaket

Kundplacerad Utrustning

Med "Kundplacerad Utrustning" avses den utrustning som förtecknats i Avtalet (t.ex. Centralapparat, manöverpanel, larmsändare, kamera etc.), och tillhandahålls av AVARN eller den AVARN anlitar.

Utrustningen placeras hos Kunden som förutsättning för användande av AVARN larmcentral tjänstepaket.

Kunden får använda Kundplacerad Utrustning endast för det ändamål och i den utsträckning som framgår av Avtalet. Kunden står risken för skada på eller förlust av Kundplacerad Utrustning från den tidpunkt då den Kundplacerade Utrustningen överlämnats till Kunden på avtalad leveransadress. Kundplacerad Utrustning som är fast installerad får inte utan AVARNs skriftliga medgivande flyttas från den plats där den installerats.

Avtalet innebär inte att äganderätten till Kundplacerad Utrustning övergår till Kunden och Kunden får inte sälja, pantsätta, hyra eller låna ut eller på annat sätt förfoga över sådan utrustning utan att AVARN först lämnat skriftligt medgivande därtill. Kunden får inte utan AVARNs skriftliga medgivande reparera, utföra service på, göra påbyggnader på eller ändringar i, eller ta bort delar eller märkning avseende ägandeförhållanden från Kundplacerad Utrustning. Kunden ska följa de anvisningar som AVARN från tid till annan utfärdar beträffande skötsel och användning av Kundplacerad Utrustning. Kunden ansvarar vidare för att förhindra att obehörig person ges tillgång till Kundplacerad Utrustning och Kunden ska omedelbart meddela AVARN om så ändå sker.

Vid Avtalets upphörande har AVARN rätt att bortföra Kundplacerad Utrustning. Kunden ska därvid ge AVARN rimlig assistans samt med fem (5) arbetsdagens skriftligt varsel ge AVARN tillgång till de lokaler där sådan utrustning installerats för demontering och avlägsnande. AVARN har rätt till ersättning för kostnader för demontering, avlägsnande av Kundplacerad Utrustning samt för värdet av Kundplacerad Utrustning som AVARN inte kan återta vid Avtalets upphörande av skäl som beror på Kunden.

Om Kundens egendom blir föremål för utmätning, kvarstad eller annan liknande åtgärd eller om Kunden försätts i konkurs skall Kunden omgående underrätta AVARN samt med uppvisande av avtalet upplysa utmättningsman, konkursförvaltare eller motsvarande om att AVARN äger Kundplacerad Utrustning.